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Ponad sześciuset wystawców, w tym firma WIŚNIOWSKI, prezentować się będzie podczas 25. edycji
Międzynarodowych Targów Budownictwa i Architektury BUDMA 2016 w Poznaniu. Ta coroczna, najbardziej
rozpoznawalna impreza branży budowlanej daje szansę na zaprezentowanie swoich produktów i poznanie trendów.

Impreza targowa potrwa od 2 do 5 lutego br. Do tego czasu wystawcy będą mieli możliwość zaprezentowania swojego
asortymentu. WIŚNIOWSKI pojawi się ze sprawdzonymi i cenionymi produktami, a także zaprezentuje najnowsze
propozycje do nowoczesnego domu. Zwiedzający będą mogli podziwiać bramę Prime, NanoPro 80, drzwi CREO,
ogrodzenia posesyjne 
czy wreszcie produkty skierowane dla przemysłu: V-king, MakroPro, Slide Pro. Zaprezentowane zostaną także
inteligentne rozwiązania dla domu proponowane przez firmę WIŚNIOWSKI. 

„Nasze tegoroczne hasło – „Technologia. Jakość. Materia”. – doskonale wpisuje się w charakter targów. Jest ono
najlepszym odzwierciedleniem naszych produktów, które pozwalają konkurować z najlepszymi, wyznaczając nowe
kierunki rozwoju branży”.- podkreśla Katarzyna Świderska, dyrektor działu marketingu w firmie WIŚNIOWSKI. 

Międzynarodowe Targi Architektury i Budownictwa BUDMA w poznańskiej hali MTP będą także świetną okazją
do uhonorowania i wyróżnienia produktów najlepszych producentów. Złote Medale MTP, czyli najbardziej prestiżowa
nagroda targowa w Polsce, w tym roku zostały przyznane produktom osiemnastu wystawców, w tym firmie
WIŚNIOWSKI. O przyznaniu nagród zdecydował Sąd Konkursowy złożony z ekspertów branży budowlanej. Przy
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wyłanianiu najlepszych produktów brano pod uwagę przede wszystkim ich innowacyjność technologiczną i szereg
wyśrubowanych kryteriów jakości.  

Firma WIŚNIOWSKI także znalazła się w elitarnym gronie laureatów Złotego Medalu. Jury postanowiło w ten sposób
docenić jej sztandarowy produkt, ekskluzywną bramę garażową PRIME, uzasadniając swój wybór wyjątkową
innowacyjnością, komfortem i bezpieczeństwem użytkowania oraz wysublimowanym designem. Uroczyste wręczenie
Medali odbędzie się w Poznaniu w dniu rozpoczęcia targów BUDMA, 2 lutego 2016 roku.

Nagrodzoną bramę Prime, a także wiele innych produktów marki WIŚNIOWSKI będzie można zobaczyć w pawilonie
5 na stanowisku 36. Na stoisku marki WIŚNIOWSKI czekać będzie również wiele niespodzianek. Zapraszamy do
odwiedzin.

WIŚNIOWSKI (PRESS BOX)      
www.wisniowski.pl

strona 2 / 2

przemysl/wisniowski.html
http://www.wisniowski.pl

